[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОХОЛМСКОГО РАЙОНА

                   ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.06.2018
	г. Красный Холм
	                             № 143

	О внесении изменений в постановление администрации Краснохолмского района от 27.12.2017 № 200 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие сферы транспорта и дорожного хозяйства муниципального образования Тверской области «Краснохолмский район» на 2018-2023 годы»
     На основании постановления Правительства Тверской области № 162-пп от 16.05.2018 года «О   распределении субсидий из областного бюджета Тверской области бюджетам муниципальных образований Тверской на организацию транспортного обслуживания населения на муниципальных маршрутах регулярных перевозок по регулируемым тарифам на второе полугодие 2018 года»» и распоряжения Администрация Краснохолмского района № 229-ра  от  27.06.2018 г. «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие сферы транспорта и дорожного хозяйства муниципального образования «Краснохолмский район» Тверской области на 2018-2023 годы» Администрация района постановляет:

      внести  в муниципальную программу «Развитие сферы транспорта и дорожного хозяйства муниципального образования «Краснохолмский район» Тверской области на 2018-2023 годы» следующие изменения:
1. Пункты «Целевые показатели» и «Объем  и  источники финансирования программы по годам ее реализации в разрезе подпрограмм»  Паспорта  муниципальной программы   «Развитие сферы транспорта и дорожного хозяйства муниципального образования Тверской области «Краснохолмский район» на 2018 – 2023 годы» изложить в следующей редакции:
Объем  и  источники финансирования программы по годам ее реализации в разрезе подпрограмм

 1. Общий объем на 2018 – 2023 годы  71561,3 тыс. руб., в том числе за счет средств:

а) областного бюджета Тверской области: 25012,6  тыс. руб., из них:

2018 год 13566,8 тыс. руб.

2019 год 5594,2тыс. руб.

2020 год 5851,6 тыс. руб.

2021 год 0 тыс. руб.

2022 год 0 тыс. руб.

2023 год 0 тыс. руб.

б) районного бюджета Краснохолмского района 11628,7 тыс. руб., из них:

2018 год   2998,7 тыс. руб.

2019 год   1726,0 тыс. руб.

2020 год   1726,0 тыс. руб.

2021 год   1726,0 тыс. руб.

2022 год   1726,0 тыс. руб.

2023 год   1726,0 тыс. руб.

в) городского бюджета по переданным полномочиям  34920,0 тыс. руб., из них:

2018 год   7820 тыс. руб.

2019 год   5420,0 тыс. руб.

2020 год   5420,0 тыс. руб.

2021 год   5420,0тыс. руб.

2022 год   5420,0тыс. руб.

2023 год   5420,0тыс. руб.
2. В разрезе подпрограмм:

2.1. Подпрограмма 1    5713,8  тыс. руб., в том числе:

а) средства бюджета Тверской области: 471,5 тыс. руб., из них:

2018 год   471,5 тыс. руб.

2019 год   0,0 тыс. руб.

2020 год   0,0 тыс. руб.

2021 год   0,0 тыс. руб.

2022 год   0,0 тыс. руб.

2023 год   0,0 тыс. руб.

а)  средства районного бюджета: 2842,3  тыс. руб., из них:

2018 год   712,3 тыс. руб.

2019 год   426,0 тыс. руб.

2020 год   426,0 тыс. руб.

2021 год   426,0 тыс. руб.

2022 год   426,0 тыс. руб.

2023 год   426,0 тыс. руб.

б) средства городского бюджета   2400,0 тыс. руб., из них:

2018 год   400,0 тыс. руб.

2019 год   400,0 тыс. руб.

2020 год   400,0 тыс. руб.

2021 год   400,0 тыс. руб.

2022 год   400,0. руб.

2023 год   400,0 тыс. руб.
2.2.  Подпрограмма 2  65847,5  тыс. руб., в том числе:

а) областного бюджета Тверской области: 24541,1 тыс. руб., из них:

2018 год 13095,3 тыс. руб.

2019 год 5594,2 тыс. руб.

2020 год 5851,6 тыс. руб.

2021 год 0 тыс. руб.

2022 год 0 тыс. руб.

2023 год 0 тыс. руб.

б)  средства районного бюджета 8786,4  тыс. руб., в том числе:

2018 год 2286,4тыс. руб.

2019 год 1300тыс. руб.

2020 год 1300тыс. руб.

2021 год 1300тыс. руб.

2022 год 1300тыс. руб.

2023 год 1300тыс. руб.

в) городского бюджета по переданным полномочиям 32520 тыс. руб., из них:

2018 год 7420,0 тыс. руб.

2019 год 5020тыс. руб.

2020 год 5020тыс. руб.

2021 год 5020тыс. руб.

2022 год 5020тыс. руб.

2023 год 5020тыс. руб
               2.  Главу 3 Подраздела II изложить в следующей редакции:

37. Общий объем бюджетных ассигнований, выделенный на реализацию Подпрограммы 2, составит 65847,5 тыс. руб.

38.  Объем бюджетных ассигнований, выделенный на реализацию Подпрограммы 2 по годам ее реализации в разрезе задач, представлен в таблице 2 к настоящей Муниципальной программе

Таблица 2

№ п/п

Задачи Подпрограммы 2

По годам реализации муниципальной программы

Всего тыс. руб.

2018

2019

2020

2021

2022

2023

1

Задача 1 «Обеспечение сохранности автомобильных дорог района»

7629,5
6894,2

7151,6

1300,0

1300,0

1300

24588,9

2

Задача 2 «Проведение ремонтных работ на автодорожной сети района»

_

-

-

-

3

Задача 3 "Ремонт и  содержанию  автодорог города по переданным полномочиям"

15172,2
5020

5020

5020

5020

5020

29820

Итого тыс. руб.

22807,7
11914,2

12171,6

6320

6320

6320

54408,9

          3.  Приложение  к Муниципальной программе "Развитие сферы транспорта и дорожного хозяйства муниципального образования   Краснохолмский район Тверской области на  2018-2023 годы» изложить в новой редакции. (Прилагается).

   Глава района                                                                              В.Ю. Журавлев